
 

4411122qags*  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

  

RESULTADO DE JULGAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2025.01.27.01 

0 Agente de Contratação, em conformidade  corn Art.  75, inciso II, da Lei Federal n°14.133/2021, torna 
público aos interessados o Resultado da Dispensa N° 2025.01.27.01, que tem como objeto a prestação 
de Serviço de Assessoria e Consultoria jurídica na  area  ambiental para atender as necessidades da 
autarquia municipal do meio ambiente de Irauguba - AMMAI. 

EMPRESAS COM PROPOSTA CLASSIFICADAS! HABILITADAS: 

Vt RODRIGUES E VIEIRA ADVOCACIA, inscrita no CNPJ 41.246.138/0001-52. CLASSIFICADA 
tendo em vista que cumpriu o que dispõe o Termo de Referência e ao previsto na Lei N° 
14.133/2021. regulamentadora das Licitações Públicas. 

1 ALENCAR LEAL ADVOCACIA, inscrita no CNPJ 21.334.655/0001-76, CLASSIFICADA, tendo 
em vista que cumpriu o que dispõe o Termo de Referência e ao previsto na Lei N° 
14.133/2021. regulamentadora das Licitações Públicas. 

.1  LUIZ OLIVEIRA NETO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ: 
35.900.310/0001-47, CLASSIFICADA, tendo em vista que cumpriu o que dispõe o Termo de 
Referencia e ao previsto na Lei N° 14.133/2021, regulamentadora das Licitações Públicas. 

EMPRESA HABILITADA E COM PROPOSTA MELHOR CLASSIFICADA 

Vt RODRIGUES E VIEIRA ADVOCACIA, inscrita no CNPJ n° 41.246.138/0001-52, tendo em vista que 
cumpriu o que dispõe o Termo de Referência e ao previsto na Lei N° 14.133/2021. regulamentadora 
das Licitações Públicas. 

Outras informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitações, situado á Rua Walmar Braga. 
n° 507, Centro, Irauguba, nos dias úteis, no horário das 08h0Omin as 12h0Omin e 14h0Omin as 
17h0Omin. 

Irauguba/CE. 10 de fevereiro de 2025. 

Adriana Mesquita Rodrigues 
Agente de Contratação 

e Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração 
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Irauçuba-CE I CEP: 62.620-000 

licitacao@iraucuba.ce.gov.br  
ei "laths 


	Page 1

